令和２年４月 13日

保護者様

練馬区立大泉中学校

                             校長 惣 田 修 一

臨時保護者説明会の中止と運動会の延期について(訂正版)

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を感謝申し上げます。

 さて、４月 10 日付け保護者通知文「臨時保護者説明会の中止と運動会の延期について」

の一部に誤りがありましたので、以下のとおり訂正版を掲載します。

 練馬区教育員会からの「緊急事態宣言後は解除となるまで保護者会は実施しない」という

方針をうけ、予定していた臨時保護者説明会を下記のとおり中止とさせていただきます。

また、５月に実施予定だった運動会についても、生徒の健康と安全に十分な配慮ができな

いため、延期とさせていただきます。

大変残念なことではありますが、ご理解とご協力をくださるようお願いいたします。

なお、４月 10日付通知文は当ホームページ上から削除しています。

記

１ 学年別臨時保護者説明会について

  第１学年 ４月１３日（月）    中止

第２学年 ４月１４日（火）    中止

   第３学年  ４月１５日（水）    中止

２ 保護者会の日程（予定）

  第２学年・10組 ５月１２日（火）

  第１学年 ５月１４日（木）

  第３学年 ５月１５日（金）

  ＊今後の状況により、変更の可能性があることを申し添えます。

３ 運動会の延期について

  年度当初の予定日 ５月２３日(土) 延期

  ＊なお、５月２３日（土）は、土曜授業を行う予定です。

   また、５月２５日（月）は、通常授業を行う予定です。

４ 運動会の延期日について

  現在のところ、２学期の実施を考えておりますが、具体的な日程につきましては、決定

次第お伝えいたします。

担当

副校長 菊池  知裕

TEL 03 (3924) 0771